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LIGHTING — Client

INSTRUMENTS Projet
Type

FFD_Lotis Round Recessed 86 1x IP55 M-LED DE Aluminium Structure
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i

Caracteristiques

Matériaux 13090028

Type de Source M-LED

Lumineuse

Durée de Vie L80B20 a 50 000 heures
Ampoule incluse Non

Nombre de Sources 1

Lumineuses

Direction de la Lumiere Bas

Lotis Round est un spot encastré avec un bord mince. Optique Réflecteur
Ce luminaire se caractérise par un cone trés profond, Tension d’Entrée Driver & Courant Constant Requis
qui abrite la source lumineuse. Connu pour son design Classe Electrique n

simple et sa grande fonctionnalité, Lotis Round se
décline en différents diametres, avec différents types
de sources lumineuses.

Indice de protection IP 55

Essai au fil 960
incandescent (°C)

Intérieur/extérieur Intérieur
Application Plafond, Mur
Montage Encastré

Taille de découpe (mm) @79

Profondeur de montage 95,0

(mm)

Ajustabilité Not Applicable
Distance avec I'Objet 0,1

Eclairé (m)

Couleur Principale & Aluminium, Structure
Finition Principale

Poids brut (g) 161,0

Courant du driver (mA) 350

Flux lumineux par lampe 415
(Im)

Efficacité (Im/W) 67

Commentaire e Ceci n'est pas un produit complet. Module
d’éclairage requis.

Modular Lighting Instruments se réserve le droit de modifier les matériaux, les dimensions et les caractéristiques sans préavis. En matiére d'éclairage, la technologie évolue rapidement
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Caractéristiques
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LIGHTING — FFD Lotis Round Recessed 86 1x IP55 M-LED DE Aluminium

INSTRUMENTS

Structure

Module M-LED

14060005
14060105
14060205
14060305
14060405
14060505
14060905
14061005
14061105
14061205
14061305
14061405

M-LED Module 50 1x LED 2700K Spot DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 2700K Medium DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 2700K Flood DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 3000K Spot DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 3000K Medium DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 3000K Flood DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 4000K Spot DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 4000K Medium DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 4000K Flood DE Aluminium Brushed Anodised

M-LED Module 50 1x LED 1800-3000K WD Spot DE Aluminium Brushed Anodised
M-LED Module 50 1x LED 1800-3000K WD Medium DE Aluminium Brushed Anodised
M-LED Module 50 1x LED 1800-3000K WD Flood DE Aluminium Brushed Anodised

Accessoires d'Eclairage d'installation

10889830

Installation Housing 192x190x130

12290230 Plaster Kit 190X190 - 80 1x

Choisir un accessoire requis

Modular Lighting Instruments se réserve le droit de modifier les matériaux, les dimensions et les caractéristiques sans préavis. En matiére d'éclairage, la technologie évolue rapidement
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Accessoires



